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0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

2159216   MEJORAMIENTO DE LA RED SISMICA ACELEROMETRICA A NIVEL NACIONAL Y DEL CENTRO DE PROCESAMIENTO DE

6000005   ADQUISICION DE EQUIPOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 10,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000PARCIAL FTE 0.00 10,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000 0.00

2195475   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE ALERTA ANTE EL RIESGO VOLCANICO Y DEL OBSERVATORIO

6000005   ADQUISICION DE EQUIPOS

2.6 0.00 12,114.20 341,032.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,263,899ADQUISICION DE ACTIVOS NO 910,752.26353,146.74

0.00 12,114.20 341,032.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,263,899PARCIAL FTE 353,146.74 910,752.26

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 12,114.20 341,032.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,263,899 353,146.74

2454990   CREACION DEL SERVICIO DE GENERACION DE INFORMACION, MONITOREO, ALERTA, DIFUSION Y COMUNICACION

6000005   ADQUISICION DE EQUIPOS

2.6 116,530.00 226,887.86 329,224.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,839,924ADQUISICION DE ACTIVOS NO 2,167,282.06672,641.94

116,530.00 226,887.86 329,224.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,839,924PARCIAL FTE 672,641.94 2,167,282.06

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 116,530.00 226,887.86 329,224.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,839,924 672,641.94

2459935   REMODELACION DE UNIDAD DE LABORATORIO; EN EL(LA) SUBDIRECCION DE REDES GEOFISICAS-IGP DISTRITO DE

6000008   FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 6,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,000PARCIAL FTE 0.00 6,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,000 0.00

2493101   ADQUISICION DE TERRENO; EN EL(LA) EN EL RADIO OBSERVATORIO DE JICAMARCA EN LA LOCALIDAD CHOSICA,

6000012   ADQUISICION DE TERRENOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000PARCIAL FTE 0.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2271925   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DEL SISTEMA NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

6000041   IMPLEMENTACION DE MODULOS
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2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,495ADQUISICION DE ACTIVOS NO 6,495.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,495PARCIAL FTE 0.00 6,495.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,495 0.00

TOTAL EJECUTORA 116,530.00 239,002.06 670,256.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,126,318 1,025,788.68 3,100,529.32
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TOTAL 116,530.00 239,002.06 670,256.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,025,788.684,126,318

RESUMEN ...

1,025,788.68239,002.06 670,256.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 116,530.00 0.00 0.004,126,318

3,100,529.32

3,100,529.32
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